[bookmark: _GoBack]Директору ООО «БПЛ»
Брезицкому И.А.

Заявка
Прошу Вас выполнить расчет категорий помещений (зданий, наружных установок) по взрывопожарной и пожарной опасности на следующем объекте: указать наименование и адрес объекта, перечислить помещения.
Исходные данные для расчета прилагаются (заполнить и приложить к заявке форму для расчета категорий).
Оплату гарантирую

Руководитель организации-заказчика       ________________  ФИО

Контактные телефоны: указать номера телефонов и контактное лицо